Republika e Kosovés OIIOITHHA T'PAYAHHRIIA
Republika Kosova -Republic of Kesovo KOMUNA E GRACA‘NICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

NE& bazé t& nenit 45 dhe nenit 53 t& Ligjit nr.03/1.-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e
RK-s&” nr.28/2008), nenit 11 t& Udh&zimit administrativ nr.05/2020 (MPL) pér procedurén e
themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve t& pérhershme dhe komiteteve tjeré né
komuné, nenit 25 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés sé Graganicés nr.6320/15 t& datés 22.10.2015,
anétari mé i vjetér i Komitetit pér Komunitete thérret mbledhjen e rregullit dhe dérgon kété:

FTESK
I/e nderuar,

Ftoheni g& t& merrni pjesé né mbledhjen e parg & rregullt t& Komitetit pér Komunitete, e
cila do t& mbahet t& premten, mé 10.04.2026. Mbledhja do t& fillojé né orén 10:00.

Mbledhja do t& mbahet n& sallén e Kuvendit, kati i parg€, nr. 2.11, né objektin e Komunés
sé& Gracanicés, né Graganicé.

T& bashkéngjitur me ftesé gjeni rendin e dités dhe materialin pér kété mbledhje.
Pér kété mbledhje &shté propozuar ky:

REND I DITES

1. Pérgjedhja e kryesuesit t& Komitetit pé&r Komunitete,

2. T€ ndryshme.

Me respekt,




